

Diverse materiale

I.D.: 48134877

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.215,40 RON - 3.215,40 RON

Descriere: Filet teava 1*25,21 = 25,21 lei; Cot 2`` 5*15.97 = 31.94 lei; Niplu 2`` 4*13.45 = 53.80 lei; Apometru 2`` 1*710.08 = 710.08 lei; Boz apometru 2`` 1*205.88 = 205.88 lei; Filtru impuritati 1*88.24 = 88.24 lei; Teu 2`` 1*20.17 = 20.17 lei; Robinet fonta 2`` 2*88.24 = 176.48 lei; Reductie 2``-1`` 1*12.61 = 12.61 lei; Niplu 1`` 11*5.04 = 55.44 lei; Mufa PHD Φ50 1*13.45 = 13.45 lei; Teu Φ50 1*28.57 = 28.57 lei; Dop Φ50 2*12.61 = 25.22 lei; Teava Φ50 200m*6.30 = 1260 lei; Teava Φ32 30m*2.94 = 88.20 lei; Colier bransare 10*1.68 = 16.80 lei; Robinet trecere 1`` 11*27.73 = 305.03 lei; Cot 1`` 10*6.30 = 63 lei; Mufa Φ32 6*5.88 = 35.28 lei; Preturile nu contin TVA19%
